(صحیح بخاری کتاب بدء الوحي حدیث نمبر: 3)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 25 جولائی 2006ء 28 جمادی الثانی 1427 ہجری 25 ونا 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 164

## فضل عمر مدرس القرآن کلاس

نظارت اصلاح و ارشاد تعلیم القرآن ووقف عارضی پاکستان کے زیر اہتمام دورانی کی تیسری فصل عمر مدرس القرآن کلاس یکم تا 15 جولائی 2006ء بیت مبارک میں منعقد ہوئی۔ جس میں 134 - اضلاع بشمول ربوہ 210 طالبات اور 190 طلباء نے شرکت کی۔